CALENDARI DE PARTITS

2> UCEC

Temporada:
Esport:
Categoria:

Grup:

2019-2020
Handbol
Alevi Masc i Fem

TERRITORIAL

Agrupacit Territarial de Consells Espartius
DE TARRAGOMA | TERRES DE L'EBRE

JORNADES

Data

09/11/19
09/11/19
29/11/19
30/11/19
30/11/19
21/12/19

16/11/19
16/11/19
16/11/19
16/11/19
17/11/19
17/11/19

23/11/19
23/11/19
23/11/19
23/11/19
23/11/19
23/11/19

14/12/19
14/12/19
14/12/19
14/12/19
15/12/19
16/01/20

11/01/20

Local Visitant
AAH La Canonja FEM
CH SALOU

CEH VENDRELL 2

CEH VENDRELL FEM GRC AMPA JOAN REBULL Pav.
P.S.FIATEH MASC BENJAMN AE VAND-HOSP ALEVI Pav.

AAH La Canonja MASC

CH VICENS ANDREU

P.S.FIATEH MASC BENJAN CEH VENDRELL FEM GRC Pav.
P.S.FIATEH FEM BENJAMI AAH La Canonja MASC Pav.

AMPA JOAN REBULL CH SALOU

AE VAND-HOSP BENJAMI AAH La Canonja FEM Pav.
CEH VENDRELL FEM BLAl AE VAND-HOSP ALEVI Pav.

AE VAND-HOSP ALEVI
AAH La Canonja FEM

CEH VENDRELL FEM BLAlCH VICENS ANDREU Pav.

AAH La Canonja MASC
CH SALOU
CEH VENDRELL 2

AE VAND-HOSP BENJAMI CEH VENDRELL 2 Pav.

CH VICENS ANDREU

P.S.FIATEH FEM BENJAMI CEH VENDRELL FEM BLALl Pav.
P.S.FIATEH MASC BENJAN AAH La Canonja FEM Pav.
CEH VENDRELL FEM GRC CH SALOU Pav.

AMPA JOAN REBULL AAH La Canonja MASC

CH VICENS ANDREU

P.S.FIATEH FEM BENJAMI Pav.
AE VAND-HOSP BENJAMI Pav.
CEH VENDRELL FEM BLALl Pav.

CH VICENS ANDREU Pav.

CEH VENDRELL 2 Pav.

CEH VENDRELL FEM GRC Pav.
AMPA JOAN REBULL Pav.

P.S.FIATEH MASC BENJAN Pav.
P.S.FIATEH FEM BENJAMI Pav.

AE VAND-HOSP ALEVI Pav.

P.S.FIATEH FEM BENJAMI Pav.

Pista

Mpal. La Canonja
Ponent

Mpal. Tennis Vendrell
Mpal. Tennis Vendrell
Mpal. Sant Salvador

Mpal. La Canonja

Mpal. Cambrils
Mpal. Sant Salvador
Mpal. Sant Salvador

Escola Joan Rebull, Reus

Mpal. Hospitalet

Mpal. Tennis Vendrell

Mpal. Hospitalet
Mpal. La Canonja

Mpal. Tennis Vendrell

AE VAND-HOSP BENJAMI Col. Public de la Canonja

Ponent

Mpal. Tennis Vendrell

Mpal. Hospitalet
Mpal. Cambrils
Mpal. Sant Salvador
Mpal. Sant Salvador

Mpal. Tennis Vendrell

Escola Joan Rebull, Reus

Mpal. Cambrils

Hora

10:30
12:30
18:15
10:45
12:00
10:30

09:15
12:00
12:00
13:00
10:30
12:15

09:00
10:30
11:00
11:15
12:00
12:15

09:00
09:15
12:00
12:00
09:45
17:15

09:15
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11/01/20
11/01/20
11/01/20
11/01/20
12/01/20

18/01/20
18/01/20
18/01/20
19/01/20
19/01/20
02/02/20

25/01/20
25/01/20
25/01/20
25/01/20
25/01/20
26/01/20

08/02/20
08/02/20
08/02/20
08/02/20
08/02/20
08/02/20

15/02/20
15/02/20
15/02/20
15/02/20
08/03/20
08/03/20

29/02/20
29/02/20
29/02/20
29/02/20

AAH La Canonja MASC P.S.FIATEH MASC BENJAN Pav.

AAH La Canonja FEM CEH VENDRELL FEM GRGC Pav.
CEH VENDRELL FEM BLAL AE VAND-HOSP BENJAMI Pav.
CEH VENDRELL 2 AMPA JOAN REBULL Pav.
AE VAND-HOSP ALEVI CH SALOU Pav.
P.S.FIATEH MASC BENJAN CEH VENDRELL 2 Pav.
AMPA JOAN REBULL CEH VENDRELL FEM BLAL Pav.
CH SALOU AAH La Canonja FEM Pav.
AE VAND-HOSP BENJAMI CH VICENS ANDREU Pav.
AE VAND-HOSP ALEVI P.S.FIATEH FEM BENJAMI Pav.
CEH VENDRELL FEM GRC AAH La Canonja MASC Pav.
CH VICENS ANDREU AMPA JOAN REBULL Pav.
AAH La Canonja MASC CH SALOU
CEH VENDRELL 2 CEH VENDRELL FEM GRQC Pav.
P.S.FIATEH FEM BENJAMI AE VAND-HOSP BENJAMI Pav.
CEH VENDRELL FEM BLAl P.S.FIATEH MASC BENJAN Pav.
AE VAND-HOSP ALEVI AAH La Canonja FEM Pav.
AE VAND-HOSP BENJAMI AE VAND-HOSP ALEVI Pav.
CH SALOU CEH VENDRELL 2 Pav.
AAH La Canonja FEM AAH La Canonja MASC Pav.
P.S.FIATEH MASC BENJAN CH VICENS ANDREU Pav.
CEH VENDRELL FEM GRC CEH VENDRELL FEM BLALl Pav.
AMPA JOAN REBULL
CH VICENS ANDREU CEH VENDRELL FEM GRQC Pav.
CEH VENDRELL FEM BLAILCH SALOU Pav.
P.S.FIATEH FEM BENJAMI P.S.FIATEH MASC BENJAN Pav.
CEH VENDRELL 2 AAH La Canonja FEM Pav.
AE VAND-HOSP ALEVI AAH La Canonja MASC Pav.
AE VAND-HOSP BENJAMI AMPA JOAN REBULL Pav.
AE VAND-HOSP ALEVI AMPA JOAN REBULL Pav.
AAH La Canonja MASC CEH VENDRELL 2 Pav.
AAH La Canonja FEM CEH VENDRELL FEM BLALl Pav.

CEH VENDRELL FEM GRC P.S.FIATEH FEM BENJAMI Pav.

Mpal. La Canonja
Mpal. La Canonja
Mpal. Tennis Vendrell
Mpal. Tennis Vendrell
Mpal. Hospitalet

Mpal. Sant Salvador
Ponent, Salou
Ponent

Mpal. Hospitalet
Mpal. Hospitalet

Mpal. Tennis Vendrell

Mpal. Cambrils

Col. Public de la Canonja

Mpal. Tennis Vendrell
Mpal. Sant Salvador
Mpal. Tennis Vendrell

Mpal. Hospitalet

Mpal. Hospitalet
Ponent

Mpal. La Canonja
Mpal. Sant Salvador

Mpal. Tennis Vendrell

P.S.FIATEH FEM BENJAMI Escola Joan Rebull, Reus

Mpal. Cambrils

Mpal. Tennis Vendrell
Mpal. Sant Salvador
Mpal. Tennis Vendrell
Mpal. Hospitalet
Mpal. Hospitalet

Mpal. Hospitalet
Mpal. La Canonja
Mpal. La Canonja

Mpal. Tennis Vendrell

10:30
10:30
11:00
12:15
10:30

12:00
16:30
16:30
10:00
11:00
11:00

09:15
10:30
11:00
12:00
12:15
10:30

09:00
09:15
10:30
12:00
12:15
13:00

09:15
11:00
12:00
12:15
10:30
12:30

09:00
10:30
10:30
11:00
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29/02/20
01/03/20

07/03/20
07/03/20
07/03/20
07/03/20
07/03/20
08/03/20

P.S.FIATEH MASC BENJAN AE VAND-HOSP BENJAMI Pav. Mpal. Sant Salvador

CH SALOU CH VICENS ANDREU Pav. Ponent
CH VICENS ANDREU AAH La Canonja FEM Pav. Mpal. Cambrils
CEH VENDRELL 2 AE VAND-HOSP ALEVI Pav. Camp Esports, Vendrell

CEH VENDRELL FEM BLAl AAH La Canonja MASC Pav. Camp Esports, Vendrell
P.S.FIATEH FEM BENJAMI CH SALOU Pav. Mpal. Sant Salvador
AMPA JOAN REBULL P.S.FIATEH MASC BENJANM Escola Joan Rebull, Reus
AE VAND-HOSP BENJAMI CEH VENDRELL FEM GRC Pav. Mpal. Hospitalet

12:00
09:15

09:15
11:15
11:15
12:00
13:00
11:30



